
 

 

Załącznik nr. 1  Harmonogram seminariów dyplomowych 

Wydział Nauk o Zdrowiu UJ CM 

Instytut/Zakład: 

Kierunek:  

Rok akademicki 2025/2026 

 

IX semestr (V rok)   stan na 25.10.2025 
 

Nazwa seminarium 

dyplomowego  

Profilaktyka, prewencja w fizjoterapii 

Koordynator 

seminarium 

dyplomowego 

Prof. J. Zyznawska 

 

Promotor (opiekun 

gr. seminaryjnej)  

Grupa 1 Grupa 2 Grupa 3 Grupa 4 Grupa 5 Grupa 6 Grupa 7 Grupa 8 

Joanna 

Zyznawska 

Bartosz 

Trybulec 

Alicja Fąfara Agnieszka. 

Mazur-Biały 

Aneta Suder Anna Pilch Jarosław 

Amarowicz 

Maja 

Warzecha 

Termin zajęć Każdy ostatni 

(roboczy) 

wtorek 

miesiąca  

10.10.25 

21.11.25 

19.12.25 

23.01.26 

20.03.26 

9,23.10.2025 

6,20.11.2025 

4,11.12.2025 

8,15.01.2026 

4,18.03.2026 

godz. 14.00-14.45 

19.11.2025  

19.12.2025  

21.01.2026 

................................ 

25.03.2026 

22.10.2025 

12.11.2025 

16.12.2025 

14.01. 2025 

16.03.2025 

17.45- 18.45 w 

terminach: 

6.11.2025 

4.12.2025  

15.01.2026 

12.00-13.30 

28.10.25 

13.11.25 

10.12.25 

9.01.26 

10.03.26 

10.11 (pon) 

8.12 (pon)  

5.01 (pon)  

9.03 (pon) 

13.04 (pon)  

11.05 (pon)  



25.11.25; 

23.12.25; 

27.01.26; 

24.02.26; 

31.03.26; 

28.04.26; 

26.05.26; 

30.06.26  

24.04.26 

22.05.26 

9,23.04.2026 

7,21.05.2026 

4.06.2026 

Oraz spotkania 

zdalne w razie  

potrzeby. 

22.04.2026 

20.05.2026 

 

14.04.2025 15.04.26 

13.05.26 

 

 

 

Miejsce realizacji 

zajęć 

Zakład 

Fizjoterapii ul 

Badurskiego 

19 lub  

Platforma 

TEAMS  

Zakład 

Fizjoterapii, 

ul. 

Badurskiego 

19, pok.8 

 

Uniwersytecki 

Szpital 

Dziecięcy w 

Krakowie; 

spotania 

online na 

platformie 

MsTeams 

Ms Teams, 

zakład 

Biomechaniki i 

Kinezjologii ul. 

Skawińska 8 

Ms Teams, 

Zakład 

Fizjoterapii 

CMUJ,  

Oddział 

Kliniczny SU 

Zakład 

Fizjoterapii, 

ul. 

Badurskiego 

19 

Ortopedicum, 

ul. Koło 

Strzelnicy 3 

30-219 Kraków 

MS Teams / 

Ortopedicum w 

zależności od 

preferencji 

studenta 

 

Opracował Wydziałowy Zespół Doskonalenia Jakości Kształcenia  

wraz z Kierunkowymi Zespołami Doskonalenia Jakości Kształcenia w dniu 19.05.2021 r. 

 


